
GROUPEMENT DE ST-OMER (JEUNES AMATEURS)

Concours du 01/08/2016 sur LE MANS

Point extrême : 344 kmsPoint avant : 330 kms45 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 477

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ARQUES

HOULLE

LUMBRES

ZUTKERQUE

45

Sociétés
3

1

2

1

16

10

8

11

Réclamations admises jusqu'au : 15/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Valentine
ROLAND Teddy
BOULOGNE Christopher
WISSOCQUE Franck
WISSOCQUE Franck
MILBLED Valentine
BAUDUIN Mélanie
DURIEZ Gabriel
BAUDUIN Mélanie
DURIEZ Gabriel
BAUDUIN Mélanie
WISSOCQUE Franck

Insc/Eng
ARQUES
WIZERNES
LUMBRES
SALPERWICK

SETQUES
ZUTKERQUE

Distance
63764

243305
244224
253859
253852
63761

244008
246684
253816
264682
244028
253950

Constaté

F

Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
5
3
3
3
6
2
5
4
4
3
1
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
6
3

10
10
6
5
11
5
11
5

10

Amateurs / Colombier
337621
333587
330283
339616

2
2

331269
343215

2
2
3
3

Ch Fce
11:33:31
11:32:42
11:34:13
11:45:57
11:46:09
11:44:45
11:41:58
11:53:18
11:42:11
11:59:42
11:48:41
12:01:09

1

39
-2
39
-2
39

10
10
10
10
10
10

10

10

10

1169,520
1158,825
1141,268
1127,855
1127,107
1125,716
1113,073
1112,769
1112,263
1090,148
1088,507
1073,658

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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